Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 17:07
Link do produktu: https://edusfera.net/projektor-sony-vpl-vz1000es-p-430.html
Projektor Sony VPL-VZ1000ES
Opis produktu
System wyświetlania System wyświetlania Panel 4K SXRD, system projekcyjny
Wyświetlacz Efektywny rozmiar
wyświetlacza
0,74" x 3 SXRD
Liczba pikseli 26 542 080 pikseli (4096 × 2160 × 3)
Obiektyw projekcyjny Ostrość Regulacja elektryczna
Powiększenie Elektryczna regulacja (około 1,02x)
Zmiana osi obiektywu Elektryczna regulacja, w pionie: ±6%, w poziomie: ±3%
Źródło światła Źródło światła Dioda laserowa
Rozmiar ekranu Rozmiar ekranu Od 80" do 120" (od 2030 do 3050 mm)
Natężenie światła Tryb jasności lampy: wysoki2500 lm
Natężenie światła barwnego Tryb jasności lampy: wysoki 2500 lm
Współczynnik kontrastu Współczynnik kontrastu ∞:1 (dynamiczny kontrast)
Obsługiwane sygnały cyfrowe *1 Obsługiwane sygnały cyfrowe VGA, SVGA, XGA, WXGA (1280 x 768), Quad-VGA, SXGA, 720 x 480/60p, 720 x 576/50p,
1280 x 720/50p, 1280 x 720/60p, 1920 x 1080/50i, 1920 x 1080/60i, 1920 x 1080/24p,
1920 x 1080/50p, 1920 x 1080/60p, 3840 x 2160/24p, 3840 x 2160/25p,
3840 x 2160/30p, 3840 x 2160/50p, 3840 x 2160/60p, 4096 x 2160/24p,
4096 x 2160/25p, 4096 x 2160/30p, 4096 x 2160/50p, 4096 x 2160/60p
Rozdzielczość bitowa
koloru Rozdzielczość bitowa koloru Do 12 bitów przez HDMI
WEJŚCIE WYJŚCIE (komputer/wideo/sterowanie) HDMI (HDCP 2.2) HDMI (x4)
REMOTE RS-232C > 9–stykowe D-sub
LAN RJ-45, 10BASE-T/100BASE-TX
WEJŚCIE IR Minijack
USB Typu A, napięcie stałe 5 V, maks. 500 mA
TRIGGER Mini jack, napięcie stałe 12 V, maks. 100 mA
Poziom głośności Poziom głośności (na moduł) 24 dB
Temperatura (wilgotność) w środowisku
pracy Temperatura (wilgotność)
w środowisku pracy
Od 5°C do 35°C / od 20% do 80% (bez kondensacji)
Temperatura (wilgotność) podczas przechowywania Temperatura (wilgotność)
podczas przechowywania
Od -10°C do +60°C (od 14°F do +140°F) / od 20% do 80% (bez kondensacji)
Zasilanie Zasilanie Napięcie przemienne 100–240 V, od 4,4 A do 1,9 A, 50/60 Hz
Pobór mocy Pobór mocy 435 W
Tryb czuwania 0,5 W (kiedy funkcja zdalnego uruchamiania „Remote Start” jest ustawiona na „Off”)
Tryb czuwania sieci 0,6 W (LAN, kiedy funkcja zdalnego uruchamiania „Remote Start” jest ustawiona na „On”)
Kiedy do złącza LAN nie jest podłączone żadne urządzenie, włącza się tryb obniżonego
poboru mocy (0,5 W).
Włączono tryb czuwania /
sieciowy tryb czuwania Włączono tryb czuwania / Po mniej więcej 10 minutach
wygenerowano w programie shopGold
sieciowy tryb czuwania
Wymiary (szer. x wys. x gł.) Wymiary (szer. x wys. x gł.) 925 x 218,5 x 493,8 mm (z bocznymi pokrywami)
Waga Waga Około 35 kg (bez bocznych pokryw i górnej pokrywy)
Akcesoria opcjonalne Aktywne okulary 3D TDG-BT500A
Uwagi *1 60p, 30p, 24p: 59,94/60Hz, 29,97/30 Hz, 23,98/24 Hz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold